

Gazeta
Bezpłatna!

Nasz POWIAT

nr 1/24

ISSN 2956-4522



„O kobietach i dla kobiet”
w Ząbkach s.4

NOWODWORSKI / LEGIONOWSKI / WOŁOMIŃSKI / MIŃSKI / OTWOCKI / PIASECZYŃSKI / PRUSZKOWSKI / GRODZISKI / WARSZAWSKI ZACHODNI

Mińszczanka w Radzie Seniorów Województwa Mazowieckiego! s.5

ZIELONKA



Koniec modernizacji ulicy
Czwartaków w Zielonce
coraz bliżej s.2

EKOLOGIA

KGHM otrzymał tytuł Spółki
Świadomej Klimatycznie
2023 s.3

WOŁOMIN



XXIII Memoriał Jerzego
Cudnego s.7



Zakończył się remont ulicy ks. Skorupki w Ząbkach

W piątek, 5 stycznia, została otwarta ulica
ks. Ignacego Skorupki w Ząbkach, która jest
częścią drogi wojewódzkiej nr 634. Prace
remontowe trwały od września 2022 r. s.1



Zakończył się remont ulicy ks. Skorupki w Ząbkach

W piątek, 5 stycznia, została otwarta ulica ks. Ignacego Skorupki w Ząbkach, która jest częścią drogi wojewódzkiej nr 634. Prace remontowe trwały od września 2022 r. Dokumentacja projektowa dotycząca modernizacji została opracowana przez Miasto Ząbki, a finansowanie prac pochodziło ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego.

„W ramach tego zadania przebudowana została ul. Ks. Skorupki. Nowa jezdnia z wydzielonymi pasami do lewoskrętów, ronda na skrzyżowaniach z ulicami Sosnową i Langiewicza oraz Wyzwolenia, chodniki i ciągi pieszo - rowerowe oraz drogi serwisowe do obsługi lokalnego ruchu - wszystko to znacznie poprawi bezpieczeństwo i komfort jazdy użytkowników drogi” – informuje na swoim profilu facebookowym Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

Współpraca Miasta Ząbki z Samorządem Województwa Mazowieckiego

Miasto Ząbki zleciło wykonanie i pokryło koszty opracowania projektu, a także wystąpiło do Urzędu Wojewódzkiego o wydanie decyzji administracyjnej zezwalającej na przebudowę drogi. Dokumentacja projektowa jest to kluczowy element przy przebudowie drogi. Ten dokument zawiera szczegółowe

informacje dotyczące zakresu prac, technicznych aspektów budowy, harmonogramu realizacji, a także wszelkich norm i standardów, które muszą być przestrzegane. Dokumentacja projektowa pełni również rolę podstawy do uzyskania zezwoleń i pozwoleń budowlanych.

Finansowanie inwestycji pochodziło ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego. Wsparcie w wysokości 29 milionów złotych udzielił Sejmik Województwa Mazowieckiego.

To dobry przykład współpracy pomiędzy samorządem lokalnym a regionalnym, mającej na celu poprawę infrastruktury drogowej.

Planując remont ulicy ks. Skorupki wzięto pod uwagę potrzeby kierowców, pieszych oraz rowerzystów

Modernizacja drogi polegała na dostosowaniu jej do nowych standardów i potrzeb społeczności. Przebudowa

obejmowała różne elementy, takie jak nowa nawierzchnia, ścieżka rowerowa i przystanki autobusowe, co przyczyni się do poprawy komfortu i bezpieczeństwa dla kierowców, pieszych oraz rowerzystów.

Zakończenie prac drogowych z pewnością jest ważnym wydarzeniem dla kierowców

korzystających z tej trasy. Zamknięcie ulicy ks. Skorupki na kilometrowym odcinku w dwóch etapach sprawiało problemy dla kierowców, dojeżdżających do Warszawy ulicą Łodygą. Modernizacja drogi przynosi korzyści zarówno mieszkańcom Ząbek, jak i całego Powiatu Wołomińskiego. Sprawia, że podróżowanie po tym obszarze

stało się bardziej efektywne i przyjemne.

Warto podkreślić, że inwestycja nie tylko poprawia jakość drogi, ale także wpływa na rozwój lokalnej społeczności, zwiększając bezpieczeństwo ruchu drogowego i poprawę ogólnej infrastruktury.



Fot. Facebook / UM Ząbki



Fot. Facebook / UM Ząbki



Fot. screen / Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie / Facebook

Koniec modernizacji ulicy Czwartaków w Zielonce coraz bliżej

Trwa remont ulicy Czwartaków w Zielonce. Ostatnim etapem prac jest układanie nawierzchni z kostki brukowej. Na wiosnę Miasto Zielonka planuje kolejne inwestycje drogowe, realizowane z udziałem wsparcia finansowego ze środków krajowych.



Fot. Facebook / UM Zielonka

Ulica Czwartaków, położona w Zielonce Bankowej, przechodzi remont na odcinku między ulicami Focha i Okrzei. W początkowej fazie prac Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Zielonce wybudowało kanalizację deszczową. 28 czerwca 2023 r. na teren budowy został wprowadzony wykonawca sieci odprowadzania wód opadowych. Prace sanitarne trwały do drugiej połowy września.

Budowa nowej nawierzchni drogowej

W kolejnym etapie realizacji inwestycji rozpoczęły się prace związane z wykonaniem nowej nawierzchni drogi. „Obecnie ulica Czwartaków przechodzi remont nawierzchni. W miejsce



Fot. Facebook / UM Zielonka

starego, zniszczonego frezu asfaltowego, powstanie nowa nawierzchnia z kostki betonowej. Wykonane zostało korytowanie jezdni, czyli wytyczenie jej odpowiedniej szerokości - 5 m i ułożenie krawężników. W ostatnim czasie położono ostateczną warstwę podbudowy drogi, a obecnie układane są zjazdy do posesji z kostki brukowej” – informował na początku stycznia UM Zielonka.

Ostatnim etapem modernizacji drogi jest ułożenie nawierzchni z kostki brukowej. Zgodnie z założeniami inwestycja ma się zakończyć do końca stycznia br. Jednakże termin finalizacji remontu będzie zależał od warunków pogodowych. Koszt prac związanych z drogowym zakresem inwestycji wynosi

307 500 zł.

Zielonka planuje nowe inwestycje drogowe

Na wiosnę w Zielonce realizowane będą kolejne inwestycje drogowe. W pierwszej dekadzie października 2023 r. miasto pozyskało 10 mln zł dofinansowania ze środków krajowych na ten cel. 8 mln zł z puli wskazanych środków zostanie przeznaczone na modernizację ulic Jagiellońskiej i Gromali. Jak zapowiada zielonkowski ratusz; będzie to pierwszy poważny krok w kierunku rewitalizacji całego centrum Zielonki. Natomiast 2 mln zł zostaną skierowane na budowę drogi wewnętrznej w osiedlu Poligon, tj. ulicy Wyszyńskiego 7.

Źródło: UM Zielonka



Fot. Facebook / UM Zielonka



Fot. Facebook / UM Zielonka

KGHM otrzymał tytuł Spółki Świadomej Klimatycznie 2023



Miedziowy gigant został wyróżniony cenionym tytułem Spółki Świadomej Klimatycznie 2023 w Badaniu Świadomości Klima-tycznej Spółek (corporate Climate Crisis Awareness study), które jest projektem Fundacji Standardów Raportowania, Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych i Bureau Veritas. Ranking jest przygotowywany na podstawie danych z raportów rocznych przedsiębiorstwa.

Uzyskany tytuł oznacza awans spółki do grona Top Emitentów raportujących i komunikujących kwestie klimatyczne i środowiskowe według najwyższych standardów i w najlepszej jakości.

W badaniu Świadomości Klimatycznej Spółek bierze się pod uwagę szeroki zakres aspektów związanych z podejściem organizacji do kwestii klimatycznych, zarówno od strony zarządzania, raportowania, jak i implementacji konkretnych działań mających na celu redukcję wpływu na środowisko. To również odzwierciedla rosnącą świadomość społeczną i regulacyjną dotyczącą odpowiedzialności klimatycznej firm.

Polityka zrównoważonego rozwoju w KGHM

– W KGHM udowadniamy, że branża wydobywcza i zrównoważony rozwój mogą współistnieć. Minimalizujemy nasz wpływ na otoczenie inwestując w technologie przyjazne środowisku. W podejmowanych działaniach szukamy rozwiązań, które przyczyniają się do naszego rozwoju, ale wspierają również globalne cele klimatyczne. Nasz wpływ i interakcje ze środowiskiem naturalnym oraz otoczeniem, w którym funkcjonujemy, komunikujemy i raportujemy w sposób transparentny, z najlepszą jakością, świadomie i zgodnie z najwyższymi standardami – powiedział Tomasz Zdzikot, prezes zarządu KGHM Polska Miedź S.A.

Jak dodał Tomasz Zdzikot – w tym roku Spółka, po raz pierwszy w historii, zbadała i

przedstawiła w raporcie zintegrowanym ślad węglowy i środowiskowy swoich sztandarowych produktów, co stanowi istotną notyfikację, w szczególności dla Klientów. W połowie roku 2023, miedziowy gigant uruchomił

no-technologicznych zawsze uwzględnia aspekty środowiskowe. W 2022 roku spółka przyjęła również Politykę Klimatyczną i Politykę Środowiskową, w której zwarte są cele i zobowiązania związane z ochroną środowiska,

Przeprowadzane analizy potwierdzają, że huty KGHM (Huta Miedzi Legnica, Huta Miedzi Głogów, Huta Miedzi Cedynia) produkują metale w sposób odpowiedzialny i zgodny z najwyższymi standardami. Huty mają wdro-

certyfiakat Copper Mark.

Miedziowa spółka stawia na własne źródła energii, w których znaczny udział ma OZE

Spółka w ciągu najbliższych 7 lat będzie dążyć do zaspokojenia zapotrzebowania na energię w spółce w 50 proc. ze źródeł własnych – w tym OZE. Dzięki zaangażowaniu i własnym źródłom energii KGHM był w stanie w tym roku pokryć blisko 17 proc. ogólnego zużycia energii elektrycznej w spółce. We wrześniu KGHM nabył portfel ośmiu instalacji fotowoltaicznych, których łączna moc wynosi blisko 50 MW. Zakupione przez miedziową spółkę farmy zlokalizowane są w województwach: dolnośląskim, łódzkim, pomorskim i wielkopolskim. Zakupione instalacje zapewnią około 2 proc. pokrycia zapotrzebowania na energię elektryczną w KGHM.

Miedziowa spółka prowadzi też projekty elektrowni PV na własnych terenach przy Hucie Miedzi Głogów, Hucie Miedzi Cedynia, Zakładzie Hydrotechnicznym oraz w rejonie piaskowni w Oborze.



Instalację Oczyszczania Gazów Poprocesowych w Hucie Miedzi Legnica. Nowatorskie rozwiązanie praktycznie całkowicie doczyszczcza gazy z rtęci i arsenu, pozostawiając jedynie głównie tlenki azotu, dwutlenek węgla i odrobinę dwutlenku siarki. To pierwsza taka inwestycja w Polsce i jedna z kilku na świecie.

KGHM od lat traktuje ekologię jako jeden z najważniejszych obszarów w swojej działalności. W 2022 roku Spółka wydała na realizację inwestycji proekologicznych około 250 mln zł. Modernizacja rozwiązań produkcyj-

w tym dążenie do osiągnięcia neutralności klimatycznej do 2050 roku.

Spółka regularnie monitoruje swój ślad środowiskowy i węglowy

W tym roku KGHM zlecił wykonanie analizy śladu środowiskowego i węglowego dla swoich produktów: katod, walcówki i drutu Cu-OFE – Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią PAN wykonał analizy zgodnie z normami ISO oraz przygotował deklaracje środowiskowe. Miedziane produkty KGHM mają ślad niższy od średniej globalnej.

żony System Zarządzania Środowiskowego zgodny z wymaganiami normy ISO 14001. Dodatkowo oddziały posiadają międzynarodowy



„O kobietach i dla kobiet” w Ząbkach

10 grudnia w Miejskim Ośrodku Kultury w Ząbkach miało miejsce wydarzenie pn. „Kobieca moc inspiracji”. Jego inicjatorką była burmistrz Ząbek, Małgorzata Zyśk. W organizacji imprezy uczestniczyły ząbkowskie działaczki i społeczniczki.

„Celem organizacji wydarzenia, było przypomnienie kobietom o ich własnych potrzebach, by w corocznym, przedświątecznym biegu nie zapomniały o sobie. By choć na chwilę odsapnąć od codzienności, spędzić czas w towarzystwie innych kobiet, które mają sobie wzajemnie wiele do przekazania. By «naładować akumulatory» i złapać kobiecą moc inspiracji. A z nadchodzącym nowym rokiem, wcielić w życie nowe postanowienia, na które dotychczas się nie odważyły, ale zawsze miały na nie ochotę, zgodnie z zasadą: «Nowy rok, nowa ja»” – informuje ząbkowski magistrat.

Na początku eventu miała miejsce dyskusja czterech Kobiet: Małgorzaty Zyśk (burmistrz Ząbek), Agnieszki Żelskiej (właścicielki ząb-

kowskiego salonu bielizny i brafitingu „Kusicielka”), Elżbiety Gandziarskiej oraz Joanny Kaczyńskiej. Dyskusja dotyczyła roli kobiet we współczesnym społeczeństwie.

Głównym punktem programu było wystąpienie Magdaleny El Ghamari; wykładowczyni akademickiej, podróżniczki, pilotki i przewodniczki. W swojej działalności naukowej zajmuje się m.in.: bezpieczeństwem, terroryzmem oraz religią i kulturą świata arabsko-muzułmańskiego. Magdalena El Ghamari jest autorką książki pt. ”Kobiety, miłość i dżihad”.

W rolach prelegentek wystąpiły też: Elżbieta Gandziarska, Agnieszka Żelska, Agnieszka Sasin, Magdalena Jankowska-Makowska, Monika Wakulińska oraz Rita

Calderaro-Poczmańska.

„Od strony artystycznej, swoim śpiewem zachwyciła Mira Bester z repertuarem Anny Jantar oraz Beata Kurda, w której wykonaniu usłyszeliśmy m.in. «Sex appeal to nasza broń kobieca» oraz kilka innych ponadczasowych utworów. O dobry humor naszych gości zadbał Paweł Radzio, który poprowadził wydarzenie” – relacjonuje w komunikacie UM Ząbki.

Z okazji wydarzenia organizatorzy przygotowali różne atrakcje. Pojawiły się stoiska adresowane do kobiet, ale też takie, gdzie panowała tematyka świąteczna. Organizatorzy nie zapomnieli o dzieciach, które otrzymały do dyspozycji kąciak z atrakcjami dla siebie.

Źródło: UM Ząbki



Fot. UM Ząbki



Fot. UM Ząbki



Fot. UM Ząbki



Fot. UM Ząbki

Mińszczanka w Radzie Seniorów Województwa Mazowieckiego!

15 grudnia w Urzędzie Marszałkowskim w Warszawie, z rąk przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego Ludwika Rakowskiego i członkini zarządu województwa mazowieckiego Elżbiety Lanc, członkowie Rady Seniorów Województwa Mazowieckiego I kadencji odebrali akty powołania.

W imieniu Alicji Szymli, która powołana została w skład mazowieckiej rady seniorów (z przyczyn losowych nie mogła być obecna), powołanie do Rady odebrała rzeczniczka prasowa miasta Alicja Cichoń.

Rada Seniorów Województwa Mazowieckiego to organ, który ma charakter konsultacyjny, doradczy i inicjatywny. W jej skład wchodzi przedstawiciele seniorów i podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności organizacji pozarządowych i uniwersytetów trzeciego wieku.

Nabór do Rady Seniorów Województwa Mazowieckiego

kiego prowadzony był do 2 listopada br. Kandydaci musieli być mieszkańcami województwa mazowieckiego, mieć doświadczenie w działalności na rzecz środowisk osób starszych, pracować społecznie na rzecz seniorów czy być członkiem organizacji działających na rzecz środowisk senioralnych. W ramach naboru zgłoszono 52 kandydatów z całego województwa, z których komisja wyłoniła 11 członków.

Źródło: informacja prasowa Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki



Fot. UMWM w Warszawie

REKLAMA

OH BEAUTY
SALON PIĘKNOŚCI
ul. Juliusza Słowackiego 23a
05-091 Zabki
tel. 661 020 335

Salon OhBeauty to miejsce, w którym ze szczególną troską zadbamy o Twoją urodę oraz komfort. Pracujemy na certyfikowanych urządzeniach wykorzystujących najnowocześniejsze technologie, co gwarantuje niezaprzeczalne efekty. Salon oferuje zabiegi z zakresu Kosmetologii, Medycyny, Manicure i Pedicure. Nasz doświadczony zespół odpowie na twoje pytania oraz pomoże dobrać ci odpowiednie zabiegi a podczas ich trwania będziesz czuła się jak na spotkaniu z przyjaciółką.



Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów WWL/042
ul. Napoleona 2, 05-230 Kobyłka

Tel: +48 514 154 171 lub +48 789 364 014

Godziny otwarcia:
Pon-pt: 7.00 – 19.00
Sob: 8.00 – 13.00

Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów WWL/042

Zgodnie z zaświadczeniem nr WKM.5420.2.2020.MS z dnia 12.05.2020 r. Przemysłowy Instytut Maszyn Budowlanych Sp. z o.o. został wpisany do rejestru przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów, uzyskując tym samym uprawnienia do wykonywania badań pojazdów takich jak:

1. motocykle i motorowery,
2. pojazdy samochodowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, z wyłączeniem motocykli i motorowerów,
3. pojazdy samochodowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 16 t lub
4. pojazdy samochodowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t,
5. autobusy o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t,
6. ciągniki rolnicze,
7. przyczepy przeznaczone do łączenia z pojazdami silnikowymi, do których jest upoważniona stacja kontroli pojazdów.

oraz możliwość wykonywania następujących rodzajów badań:

1. autobusów, których dopuszczalna prędkość na autostradzie i drodze ekspresowej wynosi 100 km/h,
2. pojazdów przystosowanych do zasilania gazem,
3. pojazdów zarejestrowanych po raz pierwszy za granicą lub pojazdów nowego typu wyprodukowanych lub importowanych w ilości jednej sztuki rocznie,
4. pojazdów skierowanych na badania techniczne przez organ kontroli ruchu drogowego lub starostę, dla których wymagane jest specjalistyczne badanie, oraz pojazdów, w których dokonano zmian konstrukcyjnych lub wymiany elementów powodujących zmianę danych w dowodzie rejestracyjnym,
5. pojazdu marki „SAM” co do zgodności z warunkami technicznymi,
6. umieszczanie nadanych cech identyfikacyjnych pojazdu.

Przemysłowy Instytut Maszyn Budowlanych Sp. z o.o. w Kobyłce zatrudni pracownika na stanowisko **Technolog**.

Zakres obowiązków m.in.:

- opracowywanie dokumentacji technologicznej na produkowane wyroby
- rozwiązywanie zagadnień technologicznych oraz dokonywanie uzgodnień konstrukcyjnych z konstruktorem wyrobu
- ustalanie jednostkowych norm czasowych dla poszczególnych operacji na opracowane detale, podzespoły i zespoły

Wymagania:

- wykształcenie min. średnie techniczne
- mile widziane doświadczenie w pracy na ww. stanowisku
- bardzo dobra znajomość rysunku technicznego
- znajomość programów Solidworks/Inventor/AutoCAD
- umiejętność opracowania procesów technologicznych obróbki skrawaniem oraz prac ślusarsko-montażowych – w tym konstrukcje stalowe spawane
- umiejętność kalkulacji ww. procesów
- samodzielność
- sumienność

Oferujemy:

- poszerzenie doświadczenia zawodowego
- szkolenie rozwojowe
- stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
- wynagrodzenie stosowne do wykonywanych obowiązków



**Przemysłowy Instytut
Maszyn Budowlanych Sp. z o.o.**

**WYBIERZ SPOŚRÓD SZEROKIEJ
OFERTY NASZYCH USŁUG:**









- Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów WWL 042
Ustawienie świateł GRATIS!
- Badania pojazdów: stateczność boczna, krajowe indywidualne dopuszczenia
- Wynajem powierzchni
- Cięcie laserem, wodą/Gięcie
- Spawanie i montaż konstrukcji
- Obróbka skrawaniem
- Produkcja pojazdów specjalnych

ul. Napoleona 2
05-230 Kobyłka

+48 22 786 23 26

pimb@pimb.com.pl
www.pimb.com.pl

XXIII Memoriał Jerzego Cudnego

W sobotę, 30 grudnia, na hali Ośrodka Sportu i Rekreacji „Huragan” w Wołominie odbył się turniej siatkarski, zorganizowany dla uczczenia pamięci Jerzego Cudnego. Pierwsze miejsce zajęła drużyna KS Halinów Sekcja Siatkarska.

O godz. 10.00 rozpoczął się pierwszy mecz, w którym zmierzyły się zespoły KS Huragan Wołomin i UKS 5. Następnie w południe miało miejsce oficjalne otwarcie turnieju. W drugim spotkaniu zagrali ze sobą siatkarze KS Halinów Sekcja Siatkarska i UKS 5. Natomiast o godz. 15. delegacja wyjechała na cmentarz w Kobyłce, gdzie znajduje się mogiła Jerzego Cudnego. W ostatnim spotkaniu turnieju, o godz. 16.00, rywalizowały ze sobą drużyny KS Huragan Wo-

łomin i KS Halinów. Na zakończenie wydarzenia miało miejsce wręczenie nagród.

Wyniki rywalizacji:

1. KS Halinów Sekcja Siatkarska,
2. UKS 5,
3. KS Huragan Wołomin.

Jerzy Cudny (1918-1989) był piłkarzem, działaczem sportowym oraz opiekunem wielu pokoleń wołomińskich siatkarzy. Podczas II wojny światowej działał w kon-

spiracji pod pseudonimem „Jur”. W latach 1953 – 1987 pełnił funkcję kierownika sekcji piłki siatkowej przy KS „Huragan”. W tym czasie wołomińska siatkówka święciła największe sukcesy w historii. Jerzy Cudny za swoją działalność (sportową, konspiracyjną i społeczną) otrzymał wiele odznaczeń, w tym Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski, Złotą Odznakę Polskiego Związku Piłki Siatkowej czy Odznakę 100-lecia Sportu Polskiego.



Miejsce na reklamę

NASZ POWIAT: GAZETA (PORTAL I MEDIA SPOŁECZNOŚCIOWE) Jakie są korzyści?

Wyłącznie lokalny charakter artykułów – gazeta i portal stanowią rzetelne i bliskie mieszkańcom źródło informacji, zarówno dotyczące życia w powiecie, jak i w gminie;

Piszemy przede wszystkim o „Twoim” powiecie – lokalne społeczności czytają przede wszystkim o swoim powiecie oraz gminie ale wiadomości mogą czerpać również o swoich sąsiadach, z powiatów sąsiednich. Na portalu internetowym treści są dodatkowo grupowane wg. powiatów, a przejrzysta nawigacja umożliwia łatwe pozyskanie informacji;

Wszystko co ważne w jednym miejscu – czytelnicy dowiadują się o wszystkim co istotne, w tym o realizowanych przez władze powiatu, gmin czy miast inwestycjach, organizowanych wydarzeniach sportowych i kulturalnych czy ważnych komunikatach;

Treści historyczne i poradnikowe – gazeta i portal zawierają także artykuły historyczno-educacyjne, pomysły na przepisy kulinarne czy łąmiglówki, co dodatkowo poszerza liczbę ciekawostek dla czytelników;

Bezpłatny charakter – nieodpłatność gazety i portalu oznacza wysoką dostępność dla mieszkańców, a także jej bardziej społeczny wymiar;

Nakład dostosowany do potrzeb – nakład wynosi 10 tys. egzemplarzy, co oznacza szeroką bazę czytelników oraz ogromne możliwości bezpośredniego dotarcia.

Masz pytania? Napisz: biuro@naszpowiat.info